
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,212,300

2,203,650

3,251,900

1,878,250

1,368,500

2,905,000

1,717,000

4,323,100

4,438,200

2,936,900

1,716,000

2,003,000

3,007,000

5,848,750

2,637,800

2,756,350

1,895,000

4,282,000

1,769,500

55,000

6,906,000

4,446,250

3,107,450

2,962,400

1,701,000

3,105,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,552

18,500

2,138

2,000

1,000

3,000

2,000

1,916

5,000

1,960

10,750

1,939

4,000

11,201

9,142

2,000

4,200

5,607

2,000

7,035

13,690

5,400

2,111

1,947

2,000

8,083

4,107,110

3,218,017

5,218,000

30,000

448,600

139,600

29,000

8,166,990

3,062,108

3,896,617

2,493,810

677,700

302,699

8,348,900

557,900

379,760

389,112

7,791,292

189,000

142,000

18,168,116

468,000

1,136,000

293,985

183,194

6,391,750

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

大畑

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イブニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

2,000

2,200

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

5,800

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

3,666

2,000

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

142,500

36,000

38,500

20,000

16,000

93,000

66,000

46,000

160,000

49,000

16,000

64,000

336,000

120,000

28,000

32,000

22,000

57,000

60,000

55,000

99,000

21,000

38,000

37,000

26,000

71,000

124,000

297,000

0

0

0

0

0

0

0

0

70,000

0

0

574,500

100,000

0

20,000

100,000

0

142,000

585,500

33,000

0

0

0

220,000

普通

266,500

333,000

38,500

20,000

16,000

93,000

66,000

46,000

160,000

49,000

86,000

64,000

336,000

694,500

128,000

32,000

42,000

157,000

60,000

197,000

684,500

54,000

38,000

37,000

26,000

291,000

48

18

18

10

16

31

33

24

32

25

8

33

84

62

14

16

10

28

30

28

50

10

18

19

13

36

2018年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

2,000

2,100

2,000

1,000

3,000

2,000

1,900

5,000

1,900

2,000

1,900

4,000

1,900

2,000

2,000

2,200

2,000

2,000

1,900

1,900

2,100

2,100

1,900

2,000

1,900

9,319,410

5,421,667

8,469,900

1,908,250

1,817,100

3,044,600

1,746,000

12,490,090

7,500,308

6,833,517

4,209,810

2,680,700

3,309,699

14,197,650

3,195,700

3,136,110

2,284,112

12,073,292

1,958,500

197,000

25,074,116

4,914,250

4,243,450

3,256,385

1,884,194

9,496,750

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

517,000

346,000

9,590,200

5,263,200

1,738,000

1,509,000

9,957,400

4,196,800

3,419,300

3,072,850

2,203,350

2,950,000

4,254,500

1,799,000

110,000

13,001,885

142,361,785

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

5,225

16,090

10,200

18,555

3,344

12,241

10,301

2,000

2,222

5,000

7,236

5,810

6,166

2,137

0

6,895

0

1,575,000

16,250,200

21,948,411

7,560,013

2,846,100

37,033,500

15,830,000

1,598,400

50,000

220,000

3,336,688

16,074,740

7,868,089

0

17,433,692

225,854,093

特別寄付金 寄付累計額

平賀・尾上

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

5,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

32,000

62,000

156,000

67,000

17,000

57,000

122,000

106,000

28,000

40,000

50,000

75,000

75,000

48,000

62,000

0

2,746,000

0

100,000

1,179,500

290,000

150,000

40,000

637,000

440,000

0

0

0

200,000

140,000

100,000

0

0

5,542,500

普通

32,000

162,000

1,335,500

357,000

167,000

97,000

759,000

546,000

28,000

40,000

50,000

275,000

215,000

148,000

62,000

0

8,288,500

16

31

83

35

9

29

62

53

14

18

10

38

37

24

29

0

1,202

2018年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

1,800

1,900

1,800

1,900

1,900

2,000

2,000

2,200

5,000

1,900

2,000

2,000

2,100

0

2,284

517,000

1,921,000

25,840,400

27,211,611

9,298,013

4,355,100

46,990,900

20,026,800

5,017,700

3,122,850

2,423,350

6,286,688

20,329,240

9,667,089

110,000

30,435,577

368,215,878

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


